ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 45-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   11 ноября 2010 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Доброхлебов Игорь Владимирович
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске и включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
- Общество с ограниченной ответственностью  «ЛСР-Строй», ИНН 7838450579, ОГРН 1107847344758, за номером 1 180;
- Общество с ограниченной ответственностью  «Инвестиционно - строительная компания Сфера», ИНН 7825477728, ОГРН 1027809177065, за номером 1 181;
- Общество с ограниченной ответственностью  «Техноком», ИНН 7801456510, ОГРН 1079847134553, за номером 1 182.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
- Закрытому акционерному обществу «Фирма «Петротрест», ИНН 7803000593, ОГРН 1027809222429,  взамен ранее выданного № 0008.01-2009-7803000593-C-003, за номером 8;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛенРусСтрой», ИНН 7811106233, ОГРН 1037825033817,  взамен ранее выданного № 0065-2009-7811106233-C-3, за номером 65;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Энергия+», ИНН 7805414582, ОГРН 1069847512151,  взамен ранее выданного № 0074-2009-7805414582-C-3, за номером 74;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «ЭМ-421», ИНН 7810215663, ОГРН 1027804871148,  взамен ранее выданного № 0075-2009-7810215663-C-3, за номером 75;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «ТЕРМОСЕРВИС», ИНН 7816174163, ОГРН 1027807995093,  взамен ранее выданного № 0146-2009-7816174163-C-3, за номером 146;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Петроком», ИНН 7805004441, ОГРН 1037811010401,  взамен ранее выданного № 0156.05-2009-7805004441-C-003, за номером 156;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Петербургское Агентство Недвижимости», ИНН 7825107090, ОГРН 1027809248004,  взамен ранее выданного № 0159-2009-7825107090-C-3, за номером 159;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «АстраСтрой», ИНН 7826055905, ОГРН 1027810339842,  взамен ранее выданного № 0165-2009-7826055905-C-3, за номером 165;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «ЭКОЛБАЛТ», ИНН 7819303875, ОГРН 1067847091311,  взамен ранее выданного № 0174-2009-7819303875-C-3, за номером 174;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Производственно-строительное объединение «Блок-Монтажстрой», ИНН 7802475065, ОГРН 1097847196622,  взамен ранее выданного № 0203-2009-7802475065-C-3, за номером 203;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «СпецЭнергоМонтаж», ИНН 7814137430, ОГРН 1037832023371,  взамен ранее выданного № 0211-2009-7814137430-C-3, за номером 211;
- Открытому акционерному обществу «Генеральная Строительная Корпорация», ИНН 7804017141, ОГРН 1027802491331,  взамен ранее выданного № 0212.02-2009-7804017141-C-003, за номером 212;
- Закрытому акционерному обществу «РСУ-103», ИНН 7805058662, ОГРН 1037811084035,  взамен ранее выданного № 0225.03-2009-7805058662-C-003, за номером 225;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ», ИНН 7823006201, ОГРН 1037841000427,  взамен ранее выданного № 0232.02-2009-7823006201-C-003, за номером 232;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Контек СПб», ИНН 7825376374, ОГРН 1037843055414,  взамен ранее выданного № 0238-2009-7825376374-C-3, за номером 238;
- Закрытому акционерному обществу «Интерсолар», ИНН 7801103628, ОГРН 1037800021962,  взамен ранее выданного № 0240-2009-7801103628-C-3, за номером 240;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Лемминкяйнен Строй», ИНН 7813183297, ОГРН 1037828041844,  взамен ранее выданного № 0254-2009-7813183297-C-3, за номером 254;
- Закрытому акционерному обществу «Проектстрой», ИНН 5321078745, ОГРН 1025300784068,  взамен ранее выданного № 0269.01-2009-5321078745-C-003, за номером 269;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Техавтострой», ИНН 7801380646, ОГРН 1057810350564,  взамен ранее выданного № 0338-2009-7801380646-C-3, за номером 338;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Реммонтаж», ИНН 5101308263, ОГРН 1025100507992,  взамен ранее выданного № 0349-2009-5101308263-C-3, за номером 349
- Открытому акционерному обществу «Верхнетоемское дорожное управление», ИНН 2908003641, ОГРН 1032901680371,  взамен ранее выданного № 0394-2009-2908003641-C-3, за номером 394
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Атри-Сервис», ИНН 7816038442, ОГРН 1027807987734,  взамен ранее выданного № 0409-2009-7816038442-C-3, за номером 409;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Брост-НК», ИНН 2901183106, ОГРН 1082901010081,  взамен ранее выданного № 0444-2009-2901183106-C-3, за номером 444;
- Обществу с ограниченной ответственностью  ремонтно-строительному предприятию «Жилсервисстрой», ИНН 3528075433, ОГРН 1023501266800,  взамен ранее выданного № 0454-2009-3528075433-C-3, за номером 454;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «АВЕСТА», ИНН 7802305401, ОГРН 1047855074871,  взамен ранее выданного № 0459-2009-7802305401-C-3, за номером 459;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Северо-Западная строительная компания», ИНН 2901115106, ОГРН 1032900017644,  взамен ранее выданного № 0478-2009-2901115106-C-3, за номером 478;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «СеверЭнерго», ИНН 2901143110, ОГРН 1052901210284,  взамен ранее выданного № 0542-2010-2901143110-C-3, за номером 542;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Каскад», ИНН 7810503541, ОГРН 1089847031010,  взамен ранее выданного № 0593-2010-7810503541-C-3, за номером 593;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Стройцентр», ИНН 3528061416, ОГРН 1023501258417,  взамен ранее выданного № 0598-2010-3528061416-C-3, за номером 598;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй-Нева», ИНН 7801147079, ОГРН 1027800555606,  взамен ранее выданного № 0648-2010-7801147079-C-3, за номером 648;
- Закрытому акционерному обществу «Сервис-Недвижимость», ИНН 7814379550, ОГРН 1077847491127,  взамен ранее выданного № 0689-2010-7814379550-C-3, за номером 689;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Гефест», ИНН 7804084814, ОГРН 1037808018797,  взамен ранее выданного № 0695-2010-7804084814-C-3, за номером 695;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «СК «Эдельвейс», ИНН 7801449249, ОГРН 1077847609311,  взамен ранее выданного № 0704-2010-7801449249-C-3, за номером 704;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Холдинг Гефест», ИНН 7814367145, ОГРН 1077847075569,  взамен ранее выданного № 0784-2010-7814367145-C-3, за номером 784;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй Капитал», ИНН 2901184702, ОГРН 1082901011698,  взамен ранее выданного № 0912-2010-2901184702-C-3, за номером 912;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй Бизнес», ИНН 2901184710, ОГРН 1082901011709,  взамен ранее выданного № 0913-2010-2901184710-C-3, за номером 913;
- Обществу с ограниченной ответственностью  «Петрострой-проект», ИНН 7802447950, ОГРН 1089847376607,  взамен ранее выданного № 0952-2010-7802447950-C-3, за номером 952;
- Государственному унитарному предприятию Ненецкого автономного округа «Нарьян-Мардорремстрой», ИНН 8300010163, ОГРН 1038302271688,  взамен ранее выданного № 1000.01-2010-8300010163-C-003, за номером 1 000;
- Закрытому акционерному обществу «К.К.К.», ИНН 7804032076, ОГРН 1027802485061,  взамен ранее выданного № 1002.01-2010-7804032076-C-003, за номером 1 002.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
5